— 1 —

金院字〔2018〕184 号

各单位、部门：

为加强学术委员会建设，完善学校内部治理结构，保障学术

委员会在教学、科研等学术事务中有效发挥作用，促进学校学科

专业建设、科学研究、人才培养和师资队伍建设，根据《中华人

民共和国高等教育法》《高等学校学术委员会规程》（教育部令

第 35 号）及《金陵科技学院章程》《金陵科技学院学术委员会

章程》等相关规定，经研究决定，调整金陵科技学院学术委员会

组成人员。调整后的成员如下：

主 任 委 员：刘卫东

副主任委员：张  燕(常务)  冯年华  葛  军  倪  杰

 — 2 —

委      员：王  瑶  王池社  王昊利  邓凯东  冯年华

邢晓刚  李朝晖  朱  勇  刘卫东  刘树胜

           杨  忠  苏  慧  吴锦旗  邹政耀  邹益民

            宋  湲  张  燕  张长青  张国印  胡小红

            胡兴柳  赵越春  郝凌云  宣卫红  袁晓黎

            顾晓燕  倪  杰  黄作明  曾  岳  葛  军

            戴鼎震  鞠全勇

秘      书：苏  慧(兼)

                           金陵科技学院

2018 年 7月 26日

 金陵科技学院院长办公室                           2018年 7月 26日印发